
ŽAR DOBROTE MIČNE,
SLASTNE IN ODLIČNESLASTNE IN ODLIČNE

OD ČETRTKA, 14. 8.
P O S E B N A  P O N U D B A

PETEK–SOBOTA, 8. 8.–9. 8. PONEDELJEK–SOBOTA, 11. 8.–16. 8.

OD PONEDELJKA, 11. 8.
P O S E B N A  P O N U D B A

FERNOMENALNI VIKEND TEDENSKA AKCIJA

OKUS PODEŽELJA

SVINJSKI ZREZKI
iz stegna,
Celjske mesnine,
500 g

2,69
-27%

za kos samo 3,69

5,38/kg

OD ČETRTKA, 16. 8.

BBQ

PIŠČANČJI 
ČEVAPČIČI/
PLESKAVICE
Pivka,
400 g

2,59
-21%

za kos samo 3,29

6,48/kg

Dragi kupci,
v petek, 15. AVGUSTA, 

bodo naše 
trgovine ZAPRTE.

UP 2 FASHION WOMEN

ŽENSKO HLAČNO 
KRILO/KRILOKRILO/KRILO

UP 2 FASHION WOMEN

ŽENSKO HLAČNO 
KRILO/KRILO

8,99
za kos

CASALUX

MAJHNA NAMIZNA 
SVETILKA

9,99
za kos

Več na straneh 16-17 »

Več na strani 29 »

Več na strani 24 »

Več na strani 3 » Več na strani 9 »

L E TA K  V E L J A  O D  7.  8 .  2 0 2 5 .
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P E T E K- S O B O TA , 
8. 8.-9. 8.FERNOMENALNI VIKEND P E T E K- S O B O TA , 

9. 8. VIKEND

ČEVAPČIČI
Celjske mesnine,
1100 g

5,49

LE ZA
KRATEK

ČAS
za kos samo

4,99/kg

PIŠČANČJE 
KOCKE
Pivka,
400 g

3,19

LE ZA
KRATEK

ČAS
za kos samo

7,98/kg

REBRCA ZA ŽAR
St. Louis Cut
• žar ali
• zeliščna marinada

6,39

LE ZA
KRATEK

ČAS
za kg samo

SVINJSKI 
LAKS KARE
Celjske 
mesnine

5,29

LE ZA
KRATEK

ČAS
za kg samo

LOVKE 
ORJAŠKEGA 
LIGNJA
500 g

3,29

LE ZA
KRATEK

ČAS
za kos samo

6,58/kg

PERUTNINA PTUJ

PIŠČANČJI KEBAB RAŽNJIČI
450 g

4,49

LE ZA
KRATEK

ČAS
za kos samo

9,98/kg

HOFER | 2
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P E T E K- S O B O TA , 
8. 8.-9. 8.FERNOMENALNI VIKEND

CUCINA NOBILE

MOZZARELLA 
V KOSU
45 % m. m.,
400 g

2,19
-12%

za kos samo 2,49

5,48/kg

OKUS PODEŽELJA

SVINJSKI ZREZKI
iz stegna,
Celjske mesnine,
500 g

2,69
-27%

za kos samo 3,69

5,38/kg

OKUS PODEŽELJA

SVINJSKI ZREZKISVINJSKI ZREZKI

OKUS PODEŽELJA

SVEŽI 
PIŠČANEC
Perutnina Ptuj

3,69
-15%
za kg samo 4,39

OKUS PODEŽELJA

SVEŽE GOVEJE MLETO MESO
Celjske mesnine,
500 g

4,19
-10%

za kos samo 4,69

8,38/kg

CUCINA

ČRNE OLIVE BREZ KOŠČIC
125 g

0,89
-40%
za kos samo 1,49

7,12/kg

GOURMET FINEST 
CUISINE

FILE 
NORVEŠKEGA 
LOSOSA
750 g

12,99
-16%

za kos samo 15,49

17,32/kg

HOFER | 3
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-44%
FERNOMENALNI
VIKEND!

DO

SWEET VALLEY

BRESKVE 
V KOMPOTU
850 ml/820 g

1,39
-33%
za kos samo 2,09

1,70/kg

GOVEJI 
NAREZEK
• kulen ali
• salama
100 g

1,59
-44%
za kos samo 2,89

15,90/kg

IMAKO 
RUMENI 
MUŠKAT
Makedonija,
1 l

2,19
-24%
za kos samo 2,89 M
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GRANDESSA

KORNETI 
VANILJA
9 x 110 ml

2,39
-20%

za zavoj samo 2,99

2,41/l

HOFBURGER

SIR TILSITER/
GAVDA
v rezinah,
400 g

2,49
-24%
za kos samo 3,29

6,23/kg

MILSANI

PREMIUM 
SADNI 
JOGURT
več vrst,
200 g

0,39
-33%
za kos samo 0,59

1,95/kg

P E T E K- S O B O TA , 
8. 8.-9. 8.FERNOMENALNI VIKEND

HOFER | 4
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OKUS TRADICIJE

EMENTALER
ročno izdelan,
400 g

0,99
-41%

za kos samo 1,69

2,48/kg

CUCINA NOBILE

GRISOTI
• s sezamom, makom in lanenimi semeni ali
• z olivnim oljem in morsko soljo ali
• s sezamom
200 g

M
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FINEST BAKERY

RAHLI ŽEPKI 
S POLNILOM
• marelica ali
• sliva
350 g

2,69
-10%

za kos samo 2,99

7,69/kg

GOOD CHOICE

SVEŽA TORTA
• čokolada ali
• piškotek 
1 kg

8,99
-36%
za kos samo 14,19

z olivnim oljem in morsko soljo ali

0,89
-31%

za kos samo 1,29

4,45/kg

P E T E K- S O B O TA , 
8. 8.-9. 8.FERNOMENALNI VIKEND

HOFER | 5
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P O N E D E L J E K- S O B O TA ,
11. 8.-16. 8.TEDENSKA AKCIJA

BELLASAN

BUČNO OLJE
0,5 l

5,19
-13%

za kos samo 5,99

10,38/l

OKUS PODEŽELJA

JAJCA IZ HLEVSKE REJE
velikost M,
Jata Emona,
10 kosov

1,79
-10%

za zavoj samo 1,99

� 18/kos

KING‘S CROWN

PASIRAN 
PARADIŽNIK
3 x 200 g

0,79
-33%
za kos samo 1,19

1,32/kg

HAPPY HARVEST

POLENTA ZA 
HITRO PRIPRAVO
iz slovenske koruze,
500 g

0,59
-30%
za kos samo 0,85

1,18/kg

DELAMARIS

SKUŠA Z ZELENJAVO 
PROVENCALE
125 g

1,49
-25%

za kos samo 1,99

11,92/kg

DELAMARIS

TURISTIČNA 
PAŠTETA
95 g

1,19
-24%
za kos samo 1,57

12,53/kg

GOOD CHOICE

SENDVIČ
• tuna ali
• kebab ali
• nacufana svinjina
210 g

1,79
-18%

za kos samo 2,19

8,52/kg

0,79
%

1,19

HOFER | 6
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P O N E D E L J E K- S O B O TA ,
11. 8.-16. 8.TEDENSKA AKCIJA P O N E D E L J E K- S O B O TA ,
11. 8.-16. 8.TEDENSKA AKCIJA

MANGO
dozorjen

0,99
-33%
za kos samo 1,49

SLOVENSKA 
RDEČA JABOLKA
razred I

0,99
-28%
za kg samo 1,39

ČEŠPLJE 
V VEDRU
razred I

LUŠT

SLOVENSKI 
PARADIŽNIK 
MIKS LUŠT
razred I,
200 g

1,59
-30%

za 200 g samo 2,29

7,95/kg

ŠAMPINJONI 
ZA ŽAR
400 g

1,19
-33%

za 400 g samo 1,79

2,98/kg

BIO KORENJE
1 kg

1,19
-29%

za 1 kg samo 1,69

4,99

LE ZA
KRATEK

ČAS
za polno vedro samo

HOFER | 7

si_2025_33_wop_00_06-07.indd   7 31. 07. 2025   08:29:16



P O N E D E L J E K- S O B O TA ,
11. 8.-16. 8.TEDENSKA AKCIJA 11. 8.-16. 8.

KOKETT

KUHINJSKE BRISAČE
2-slojne,
350 lističev

2,49
-35%
za kos samo 3,89

� 72/100 lističev

GOOD CHOICE

PIŠČANČJI 
MEDALJONI
400 g

2,59
-29%
za kos samo 3,69

6,48/kg

BERGKÖNIG

PIVO PRVA 
RUNDA 
GREEN 
GOLD
alk. 4 % vol.,
0,5 l

0,85
-10%

za kos samo 0,95

1,70/l

KOKETT

KUHINJSKE BRISAČE

SUHA DOMAČA 
KLOBASA
200 g

2,19
-26%
za kos samo 2,99

10,95/kg

TUBORG

SVETLO PIVO TUBORG
alk. 4,6 % vol.,
4 x 0,5 l

3,49
-15%

za zavoj samo 4,15

1,75/l

MUCCI

PREMIUM 
SLADOLED
• straccietella ali
• čokolada ali
• jagoda ali
• oreh
1 l

1,59
-43%
za kos samo 2,79

HOFER | 8 Minister za zdravje opozarja: Uživanje alkohola lahko škoduje zdravju!
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P O N E D E L J E K- S O B O TA ,
11. 8.-16. 8.TEDENSKA AKCIJATEDENSKA

GOURMET FINEST CUISINE

BURGER Z ANGUS GOVEDINO
s soljo,
Celjske mesnine,
400 g

3,99
-24%
za kos samo 5,29

9,98/kg

BBQ

ŽAR KLOBASE
s sirom,
Panvita,
400 g

2,99
-33%
za kos samo 4,49

7,48/kg

BBQ

PIŠČANČJI ČEVAPČIČI/
PLESKAVICE
Pivka,
400 g

2,59
-21%

za kos samo 3,29

6,48/kg

BBQ

PIŠČANČJI 
RAŽNJIČI
Pivka,
450 g

3,79
-15%

za kos samo 4,49

8,42/kg

HOFER | 9
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P O N E D E L J E K- S O B O TA ,
11. 8.-16. 8.TEDENSKA AKCIJA 16. 8.

FRANCK

CAPPUCCINO
160-112 g oz. 
8 porc. vrečk

1,99
-30%

za zavoj samo 2,85

12,44/13,45/17,77/kg

HAPPY HARVEST

KORUZNI KOSMIČI
brez dodanega sladkorja,
500 g

1,49
-25%

za kos samo 1,99

2,98/kg

GRANDESSA

MARMELADA
ribez,
440 g

1,29
-35%
za kos samo 1,99

2,93/kg2,93/kg2,93/kg

PROTEINI.SI

NARAVNE 
SIROTKINE 
BELJAKOVINE
• vanilja ali
• čokolada ali
• bela čokolada-jagoda
400 g

9,99
-21%

za kos samo 12,69

24,98/kg

SNACK FUN

PRAŽENI 
IN SLANI 
ARAŠIDI
500 g

1,59
-15%

za zavoj samo 1,89

3,18/kg

YUMMY DIP

PREMIUM 
HUMUS
več vrst,
200 g

1,29
-35%
za kos samo 1,99

6,45/kg

DANONE

SADNA 
SKUTA 
OBSTGARTEN
več vrst,
175 g

0,99
-28%
za kos samo 1,39

5,66/kg

GOURMET FINEST CUISINE

PLOŠČICA IZ OREŠČKOV, 
MEDU IN SADJA
več vrst,
40 g

0,99
-37%

za kos samo 1,59

24,75/kg

ZOTT

JOGOBELLA
več vrst,
150 g

0,49
-28%
za kos samo 0,69

3,27/kg

HOFER | 10
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P O N E D E L J E K- S O B O TA ,
11. 8.-16. 8.TEDENSKA AKCIJA

POM-BÄR

HRUSTLJAVI 
PRIGRIZEK
• original ali
• kečap
65 g

1,39
-30%
za kos samo 1,99

21,38/kg

OKUS TRADICIJE

KORUZNA ŠTRUČKA
• s chia semeni ali
• z bučnimi semeni
100 g

0,49
-44%
za kos samo 0,89

4,90/kg

CHOCEUR

MLEČNE 
ČOKOLADICE 
JUMBO
• lešnik-nugat ali
• lešnik ali
• kokos
150 g

1,29
-35%

za zavoj samo 1,99

8,60/kg

OREO

PIŠKOTI Z 
VANILJEVO KREMO
176 g

1,49
-28%

za zavoj samo 2,09

8,47/kgALMONDY

TORTA, BREZ 
GLUTENA
• Milka ali
• Toblerone ali
• Daim
400 g

4,29
-38%
za kos samo 6,99

10,73/kg

FINEST BAKERY

MINI DVOJNI 
KEKSI
• limona ali
• lešnik ali
• kakav
250 g

0,99
-50%
za kos samo 1,99

3,96/kg

V ZAMRZOVALNIKU

HOFER | 11
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Glede na tedenske popise cen pri večjih trgovcih.

SADJA IN ZELENJAVE
PONUDBA PRIMERLJIVEGA

N A J C E N E J E
V POVPREČJU MED VEČJIMI TRGOVCI.

SADJA IN ZELENJAVE
PONUDBA PRIMERLJIVEGA

N A J C E N E J E

PONUDBA PRIMERLJIVEGA

SADJA IN ZELENJAVE
PONUDBA PRIMERLJIVEGA

N A J C E N E J E
SADJA IN ZELENJAVE
PONUDBA PRIMERLJIVEGA

N A J C E N E J E
Več na www.hofer.si/znizujemo-cene

V trgovinah HOFER vsak dan zagotavljamo sveže in kakovostno sadje in zelenjavo, ki je v primerljivem obsegu kupcem na voljo po v povprečju najnižjih cenah. Vsak teden ažurno popisujemo redne in akcijske 
cene primerljivega sadja in zelenjave*** pri večjih trgovcih (Mercator, Spar, Tuš, Lidl, Eurospin). Za primerjavo cen se seštejejo prodajne cene primerljivih izdelkov v HOFERju in pri posameznem trgovcu, glede 
na aktualno ponudbo ob času popisa. Ker se cene sadja in zelenjave hitro spreminjajo, so lahko cene na prodajnih mestih nižje, kot so zapisane v aktualnem HOFERjevem letaku. Ta se namreč tiska več dni 
prej, preden ga kupci prejmete v svoje nabiralnike, cene pa se lahko v tem času že spremenijo – vendar samo navzdol. Podatke o omenjenih popisih najdete na spletni strani www.hofer.si/znizujemo-cene.
*** Pri primerjanju cen izdelkov smo poleg porekla izdelka pozorni tudi na kakovostni razred, sorto, kaliber (velikost) in način pakiranja izdelkov, s čimer zagotavljamo, da se med seboj primerjajo primerljivi izdelki.

P O N E D E L J E K- S O B O TA ,
11. 8.-16. 8.TEDENSKA AKCIJA

NIVEA

DEODORANT 
ROLL-ON
• več vrst,
50 ml

2,29
-32%

za kos samo 3,39

45,80/l

TANDIL

GEL ZA 
STROJNO 
POMIVANJE 
POSODE
750 ml

2,49
-19%

za kos samo 3,09

3,32/l

LACURA

VATNE BLAZINICE
iz 100% bombaža, 
beljene brez klora,
140 kosov

0,69
-18%

za zavoj samo 0,85

0,49/100 kosov

TANDIL

FOLIJA ZA ŽIVILA
• idealna za ohranjanje svežine živil
• 75 m x 29 cm
9 µm

0,79
-33%
za kos samo 1,19

MYLOVE

OTROŠKI NEGOVALNI ROBČKI
• classic ali
• sensitive
80 kosov

KIVI
razred I

3,39
za kg

0,89
-34%

za zavoj samo 1,35

� 11/ 10 kosov

HOFER | 12  HOFER | 13
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P O N E D E L J E K- S O B O TA ,  11. 8.-16. 8.

DOMAČE,
SVEŽE, BLIZU

Na domačiji Studen je kmetovanje dolgoletna tradicija. 
Predniki so se ukvarjali z živinorejo, v zadnjih 20 letih pa so 
se preusmerili v pridelovanje zelenjave. Na kmetiji delajo in 
živijo 4 generacije. Najstarejša članica šteje 91 let, najmlajši 
pa 3. Pridelujejo krompir, korenje, zeleno, solato in zelje,
pri delu pa upoštevajo dobro kmetijsko prakso in kolobar.

Njihovo vodilo je pridelati kakovostno, zdravo in 
polnovredno hrano. Vključeni so v proces integrirane 
pridelave zelenjave in poljščin, že 10. leto pa imajo tudi 
certifikat GLOBALG.A.P.

V sezoni za dobavo v trgovine naberejo vsak dan svežo zelenjavo.  
Za shranjevanje pridelkov pozno jeseni in pozimi pa imajo ustrezne 
skladiščne prostore, da zelenjava ohrani svežino in kakovost. 

HOFER TRŽNICA

SLOVENSKO 
KORENJE

HOFER TRŽNICA

SLOVENSKI 
KROMPIR
5 kg

1,29
Od 11. 8. do 16. 8.

za kg

4,99
Od 11. 8. do 16. 8.

za 5 kg

1,00/kg

Fotografiji domačije Studen.

HOFER | 12  HOFER | 13
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IN PRISTNEGA OKUSA
KOMBINACIJA KAKOVOSTI 

3,69
36,90/kg

za kos

4,79
23,95/kg

za kos

GOLDEN SEAFOOD

MORSKI SADEŽI
• Classic ali
• Royal ali
• Al‘Olio
450 g

BIO NATURA

BIO PREKAJENI 
LOSOS
100 g

ALMARE SEAFOOD

DIMLJENI LOSOS
200 g

BBQ

LOSOS ZA ŽAR
• toskana ali
• s koprom
250 g

6,69
iz sezonske ponudbe

za kos

26,76/kg

Royal ali
Al‘Olio

450 g

5,29
11,76/kg

za kos

GOURMET FINEST CUISINE

FILE 
NORVEŠKEGA 
LOSOSA
750 g

BIO

BIO LOSOSOV 
FILE
250 g

8,99
35,96/kg

za zavoj

Od 8. 8. do 9. 8.Od 8. 8. do 9. 8.

12,99
-16%

za kos samo 15,49

17,32/kg

STALNA IN SEZONSKA PO N U D B A

HOFER | 14  HOFER | 15
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GOLDEN SEAFOOD

MSC FILETI 
OSLIČA
600 g

GOLDEN SEAFOOD

PATAGONSKI LIGNJI
• očiščeni ali
• celi
500 g

6,59
13,18/kg

za kos

6,49
7,21/kg

za kos

3,49
8,73/kg

za kos

7,75
16,85/kg

za kos

GOLDEN SEAFOOD

RIBJI FILE
panga,
900 g

GOLDEN SEAFOOD

RIBJI FILE
več vrst,
400 g

SNACK TIME

SVEŽI SUŠI
družinsko pakiranje,
460 g

OSLIČA

6,45
10,75/kg

za kos

GOLDEN SEAFOOD

KOZICE
• z zelišči ali 
• naravne
250 g/225 g

4,49
17,96/19,96/kg

za kos

GOLDEN SEAFOOD

RIBJE PALČKE
polnozrnate,
450 g

3,19
7,09/kg

za kos

GOLDEN SEAFOOD

FILE 
NORVEŠKEGA 
LOSOSA
300 g

6,89
22,97/kg

za kos

STALNA PO N U D B A

HOFER | 14  HOFER | 15
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VSE ZA PIKNIK

BBQ

REBRA 
ZA ŽAR
marinirana,
Panvita

7,99
za kg

BBQ

SARAJEVSKI 
ČEVAPČIČI/
LESKOVAČKE 
PLESKAVICE
Celjske mesnine,
960 g

BBQ

ZAČINJENE 
PIŠČANČJE 
PERUTI
Perutnina Ptuj,
500 g

2,39
iz stalne ponudbe

za kos

4,78/kg

BBQ

PIŠČANČJA 
NABODALA
Perutnina Ptuj,
Pivka,
450 g

4,49
iz stalne ponudbe

za kos

9,98/kg

BBQ

ČEVAPČIČI
Celjske mesnine,
480 g

2,99
iz stalne ponudbe

za kos

6,23/kg

Od 4. 8. do 9. 8.Od 4. 8. do 9. 8.

7,49
-25%

za kos samo 9,99

7,80/kg

STALNA IN SEZONSKA PO N U D B A
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BBQ

BALKANSKI 
ČEVAPČIČI
Panvita,
480 g

3,99
8,31/kg

za kos

BBQ

ČEVAPČIČI
Celjske mesnine,
1 kg

5,29
za kos

BBQ

GOVEJI 
BURGER
s priloženim
sirom in omako,
Celjske mesnine,
400 g

BBQ

SVINJSKI 
KARE S 
KOSTJO
Meso Kamnik,
500 g

2,99
5,98/kg

za kos

BBQ

ZAČINJENE 
PIŠČANČJE 
PERUTI
srednji del,
Perutnina Ptuj,
400 g

2,75
6,88/kg

za kos

4,99
12,48/kg

za kos

BBQ

MARINIRANA 
SLANINA ZA 
ŽAR
Celjske mesnine

Od 4. 8. do 9. 8.Od 4. 8. do 9. 8.

7,49
-25%
za kg samo 9,99

BBQ

PURANJI 
ČEVAPČIČI/
PLESKAVICE
Perutnina Ptuj,
400 g

3,49
8,73/kg

za kos

SEZONSKA PO N U D B A

HOFER | 16  HOFER | 17
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HEINEKEN

SVETLO PIVO
alk. 5,0 % vol.,
24 x 0,5 l

HEINEKENHEINEKEN

SVETLO PIVOSVETLO PIVO

BERGKÖNIG

SVETLO PIVO 
OREL
alk. 4,9 % vol.,
6 x 0,5 l

BERGKÖNIG

RADLER 
GRENIVKA
alk. 2,0 % vol.,
0,5 l

SVETLO PIVO

alk. 2,0 % vol.,
0,5 l

BERGKÖNIG

SVETLO PIVO 
SOKOL
alk. 4,9 % vol.,
6 x 0,5 l

LIL ROSE 
WILD BERRY
aromatizirana 
alkoholna pijača na 
osnovi vina,
alk. 6,9 % vol.,
0,75 l

BERGKÖNIG

MALT
• ananas ali
• temni, limona
alk. 0,00 % vol.,
0,5 l

temni, limona
alk. 0,00 % vol.,

25,99
od ponedeljka, 11. 8.

za zavoj

2,17/l

0,69
1,38/l

za kos

1,99
2,65/l

za kos

0,79
1,58/l

za kos

4,99
1,66/l

za zavoj

4,99
1,66/l

za zavoj

POLETNA OSVEŽITEV

STALNA IN POSEBNA PO N U D B A

HOFER | 18  HOFER | 19Minister za zdravje opozarja: Uživanje alkohola lahko škoduje zdravju!
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RIO D´ORO

ANANASOV 
SOK
1 l

COCA-COLA

CLASSIC
2 x 1,5 l

UNION

RADLER GRENIVKA
alk. 2 % vol.,
24 x 0,5 l

RIO D´ORO

SADNA 
PIJAČA
• pomaranča-

limona ali
• multivitamin
1 l

4MOVE

VITAMINSKA VODA
• biotin-cink ali
• magnezij + B6 ali
• B-formula
556 ml

ANANASOV 

A.LE COQ

KOKTAJL
• Mojito ali
• Sex on the 

beach ali
• Pina colada ali
• Lemon Spritz
alk. 4,7 % vol.,
0,33 l

RIO D´ORO

SADNA 
PIJAČA

pomaranča-

UNION

RADLER GRENIVKA
alk. 2 % vol.,

• pomaranča-
limona ali

• multivitamin
1 l

RIO D´ORO

SADNA 
PIJAČA
• pomaranča-

DONAT
6 x 0,5 l

2,49
� 83/l

za zavoj

22,99
1,92/l

za zavoj

0,89
za kos

7,99
2,66/l

za zavoj

1,69
za kos

1,19
2,14/l

za kos

1,19
3,61/l

za kos

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 11. 8.
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ASIA GREEN GARDEN

OMAKA ZA JEDI 
IZ VOKA
• sladko-kisla ali 
• sladka s čilijem ali 
• soja in sezam ali 
• BBQ 
200 g

soja in sezam ali 

0,99
4,95/kg

za kos

DELI SUN

MINI KORUZNE TORTILJE
208 g

2,49
11,97/kg

za kos

DELI SUN

TACO TORTILJE
• klasične ali
• polnozrnate
250 g

1,49
5,96/kg

za kos

ASIA GREEN GARDEN

OCVRTE 
KOZICE Z 
OMAKO
230 g

3,99
17,35/kg

za kos

CUCINA NOBILE

RIBANI SIR
v pločevinki,
250 g

3,39
13,56/kg

za kos

HAPPY HARVEST

RIŽ ZA PRIPRAVO V 
MIKROVALOVNI PEČICI
• basmati ali
• črni ali
• rjavi
250 g

GOLDEN SEAFOOD

RIBJE PALČKE XXL
900 g v pločevinki,

250 g
900 g900 g

4,49
4,99/kg

za kos

basmati ali
črni ali

CUCINA NOBILE

1,19
4,76/kg

za kos

V ZAMRZOVALNIKU

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 11. 8.
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PERUTNINA PTUJ

POLI MEGA 
PACK
250 g

2,39
9,56/kg

za kos

SWEET VALLEY

MEŠANI SADNI 
KOMPOT
• klasičen ali
• eksotičen
4 x 120 g

2,49
5,19/kg

za zavoj

BARCAFFE

MLETA 
KAVA
375 g + 75 g

8,99
23,97/kg

za kos

5,19/kg

ILLY

KAVA MOKA/
MEDIUM ROAST
250 g

7,99
31,96/kg

za kos

SNACK FUN

KORUZNI 
ČIPS
• BBQ ali
• s čilijem
300 g

1,49
4,97/kg

za kos

KUHAN PRŠUT/ 
PEČENA ŠUNKA

8,99
za kg

CORNY

ŽITNA 
PLOŠČICA BIG
50 g/40 g

0,89
17,80/22,25/kg

za kos

NESTLÉ

NESQUIK 
KOSMIČI
1 kg

6,99
za kos

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 11. 8.
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8,99
za kos

UP 2 FASHION WOMEN

ŽENSKO HLAČNO 
KRILO/KRILO
• vel. 36–46
• material: 50% modal, 

45% poliester, 5% elastan

CRANE

ŽENSKE/MOŠKE TEKAŠKE 
NOGAVICE, 2 PARA
• št. 35−46
• material: 44% poliamid, 

41% polipropen, 9% bombaž, 
4% poliester, 2% elastan

CRANE

ŽENSKE/MOŠKE ŠPORTNE 
NOGAVICE, 3 PARI
• št. 35−46
• material: 68% poliester, 

25% bombaž, 3% poliamid, 
3% elastodin, 1% elastan

2,99
1� /par

za zavoj

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

8,99
za kos

6,99
za kos

UP 2 FASHION

SPODNJE PERILO S 
ČIPKO, 1/2 KOSA
• nedrček, 1 kos, vel. 75B–80C, ali
• spodnjice, 2 kosa, vel. 36–46
• material: 86% poliamid, 14% 

elastan

5,99
5,99/3� /kos

za kos/
zavoj

2,99
1,50/par

za zavoj

V BELI ALI ČRNI 
BARVI

material: 68% poliester, 
25% bombaž, 3% poliamid, 
3% elastodin, 1% elastan

CRANE

ŽENSKE/MOŠKE 
TEKAŠKE PAJKICE
• ženske: vel. 36–46
• moške: vel. 48–56
• material: 77% poliester, 

23% elastan

CRANE

ŽENSKA/MOŠKA 
TEKAŠKA MAJICA
• ženska: vel. 36–46
• moška: vel. 48–56
• material: 88% poliester, 

12% elastan

RAZLIČNE BARVE IN 
MODELI

RAZLIČNE BARVE IN 

RAZLIČNE BARVE IN 
MODELI

RAZLIČNE BARVE IN 

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 11. 8.
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RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

L&D

OTROŠKI DEŽNI 
ŠKORNJI
• št. 30–36
• material: guma, 

poliester, 
pena EVA 

9,99
za par

LILY & DAN

OTROŠKE HLAČE ZA 
PROSTI ČAS, 2 KOSA
• vel. 98–128
• material: 60% bombaž, 

40% poliester

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

OTROŠKE HLAČE ZA 
PROSTI ČAS, 2 KOSA

material: 60% bombaž, 

RAZLIČNE BARVE 

L&D

NATIKAČI ZA 
MALČKE/OTROKE
• št. 28–36
• material: tekstil in 

pena EVA 
material: tekstil in 

L&D

OTROŠKI ŠPORTNI COPATI
• št. 30–36
• trajnostni material
• različne barve

9,99
za par

7,99
4� /kos

za zavoj

CROFTON

OTROŠKI JEDILNI PRIBOR, 
4-DELNI
• iz visokokakovostnega in 

trpežnega nerjavečega jekla
• zaobljene oblike
• z živalskimi motivi
• primeren za pomivanje v 

pomivalnem stroju

3,99
za komplet

iz visokokakovostnega in 
trpežnega nerjavečega jekla

primeren za pomivanje v 

7,99
za par

TRANSFORMERS / PEPPA PIG / 
MY LITTLE PONY / HASBRO

OTROŠKI DEŽNI 
PAJAC/KOMPLET
• vel. 68–116
• material: zgornji del: 100% poliester, 

notranji del: 100% bombaž
• dežni pajac ali komplet dežnih hlač in jakne

17,99
za kos/

komplet

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 11. 8.
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EXPERTIZ

MAGNETNA FOLIJA
• idealna za uporabo v kuhinji, 

domači pisarni ali otroški sobi
• vključno s 4 kredami in 

8 magnetnimi nalepkami
• lahko jo popišete s kredo in 

enostavno obrišete z mokro krpoenostavno obrišete z mokro krpo

EXPERTIZ

SET MAGNETOV
• črke, številke in matematični znaki ali
• okrogli ali
• živalske in rastlinske oblike ali
• različne oblike

2,69
za komplet

HARRY POTTER

ŠOLSKE 
POTREBŠČINE
različni licenčni 
šolski pripomočki

2,99
za kos/za 

zavoj
za kos/za 

LS LIVE IN STYLE

ŠOLSKA TORBA
• zunanji material: 100% 

poliester (recikliran)
• glavni predal z 

oblazinjenjem za 
prenosni računalnik

• mrežasti stranski žepi
• snemljiv bočni pas
• mere: 46 x 29 x 21 cm, 

prostornina: 30 l

19,99
za komplet

Z BARVNO USKLAJENO 
PERESNICO IN VREČKO ZA 

ŠPORTNO OPREMO

Z BARVNO USKLAJENO 

EXPERTIZ

ZVEZEK A4
• z motivom mest
• 40-listni
• karo ali črtni

ŠOLA ŽE VABI, DA SE
NANJO NE POZABI
ŠOLA ŽE VABI, DA SE

6,99
za komplet

z motivom mest

0,69
za kos

IZDELKE NAJDETE 
NA STOJALU

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 11. 8.
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FAKS

DETERGENT ZA 
PRANJE PERILA
• pametni sistem pranja 

(Smart Clean) deluje neposredno 
na madeže globoko v vlaknih in 
jih temeljito odstrani

• vonj sivke in smilja
4,87 kg/75 pranj

17,79
3,65/kg

za kos

HOME CREATION

KOVINSKI 
PREDALNIK
• s 3 predali
• prašno lakiran
• material ogrodja: železo
• material police: iverna 

plošča
• mere: 41 x 48 x 63,5 cm
• masa: 4,9 kg

VIOLETA

MEHČALEC
• Coral Sea ali
• Rose Gold
2,7 l

DETERGENT NILA
tekoči detergent za nego občutljivih 
oblačil ter zanesljivo zaščito barv 
in vlaken
• My Happy Colors ali
• My Sensual Black
3,7 l/68 pranj

8,49
� 12/pranje

za kos

tekoči detergent za nego občutljivih 
oblačil ter zanesljivo zaščito barv 

4,49
1,66/l

za kos

MOJE MNENJE.
MOJ HOFER.

Zaupajte nam svoje
mnenje & osvojite

40 EUR.

Vsak mesec podarimo
5 HOFERjevih darilnih kartic
v vrednosti 40 EUR.

https://na.hofer.si/mmmh

Sodelujte 
36,99

za kos

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 11. 8.
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ZELENE ALI ČRNE 
BARVE

IZBRANA PONUDBA ZA VAS
IN VAŠ DOM

AMBIANO

PEKAČ ZA OMLETE/SENDVIČE
pekač za omlete:
• maks. moč: 750 W
• 220–240 V AC, 50–60 Hz, ali
opekač za sendviče:
• zaščita pred pregretjem
• maks. moč: 520 W
• 220–240 V AC, 50–60 Hz
3-letna garancija

12,99
za kos

RAZLIČNE BARVEDE_AT: GEEIGNET 
FÜR ALLE 
HERDARTEN 
INKLUSIVE 
INDUKTION.

CROFTON

VEČNAMENSKA 
PONEV
• primerna za pomivanje v 

pomivalnem stroju
• odporna proti 

temperaturam do 150 °C
• prostornina: 3,75 l
• iz aluminija 

PRIMERNA ZA VSE VRSTE 
ŠTEDILNIKOV (TUDI ZA 
INDUKCIJSKE)

IZBRANA PONUDBA ZA VAS

primerna za pomivanje v 

temperaturam do 150 °C PRIMERNA ZA VSE VRSTE 
ŠTEDILNIKOV (TUDI ZA 

RAZLIČNE BARVE

25,99
za kos

HEAD & SHOULDERS

ŠAMPON XXL
• Classic Clean ali
• Citrus Fresh
800 ml

Citrus Fresh

8,49
10,61/l

za kos

RAZLIČNE BARVE

VEČ VRST

CROFTON

KUHINJSKE KRPE, 
3 KOSI
• iz 100% bombaža
• vel. 50 x 70 cm

RAZLIČNE BARVE

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

2,99
za komplet

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  Č E T R T K A , 14. 8.
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CROFTON

MEŠALNIK/STEKLENIČKA
• steklenička, prostornina: 2 l, ali
• mešalnik z ločeno posodico,

prostornina posodice za praške: 
235 ml, prostornina mešalnika: 550 
ml, iz nerjavečega jekla, ali

• mešalnik brez ločene 
posodice: prostornina: 620 ml, iz 
nerjavečega jekla

6,99
za kos

CROFTON

STEKLENIČKA/POSODICA ZA MALICO
• material: legirano jeklo, PP 
• prostornina 

stekleničke: 350 ml, ali 
• prostornina posodice 

za malico: 980 ml 
• vključno s pregrado 

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

STEKLENIČKA/POSODICA ZA MALICO

MEŠALNIK/STEKLENIČKA

stekleničke: 350 ml, ali 

HOME CREATION

SET ZA USTVARJANJE
• barvni karton (50 x) ali
• papir za ustvarjanje (50 x) ali
• holografski papir (12 x) ali
• karton z motivi (26 x) ali
• svetleč papir (28 x) ali
• papir za origami (100 x) ali
• nalepke washi (680 x) ali
• lepilni trak (680 x) ali
• škarje ali
• krep papir (10 x) ali
• filc (10 x) ali
• okenske nalepke (16 x) ali
• nalepke iz pene (10 x)

papir za ustvarjanje (50 x) ali

MAPED

PRIPOMOČKI ZA 
RISANJE
• pastelne barvice ali
• barvice ali
• pastelni flomastri
• itd.

1,99
za komplet

EXPERTIZ

BELEŽKA
blokec, 4 kosi:
• s spiralno vezavo 
• s pikami
• 48 listov
• 70 g/m²
• različne barve in motivi ali
beležka, 1 kos:
• s spiralno vezavo
• s pikami
• 150 listov
• 70 g/m²
• različne barve in motivi

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

različne barve in motivi ali
beležka, 1 kos:

s spiralno vezavo

ŠTAMPILJKE
• štampiljka s 160 nalepkami ali
• 24 lesenih štampiljk in blazinica za 

žige ali
• štampiljka z blazinico v ohišju ali
• okrogla štampiljka s pokrovčkom ali
• 200 nalepk s knjižico za nalepke ali
• štampiljka za tekstil

2,99
za zavoj

2,99
za kos/za 
komplet

CRANE

COPATI ZA 
MALČKE/OTROKE
• št. 25–36
• material: tekstil

1,99
za par

COPATI ZA 
MALČKE/OTROKE

material: tekstil

1,99
za par

UP 2 FASHION

ŽENSKE/MOŠKE 
NOGAVICE IZ VISKOZE, 
2 PARA
• št. 35−46
• material: 70% viskoza, 

28% poliamid, 2% lycra

1,99
1� /par

za zavoj

RAZLIČNE 
BARVE
RAZLIČNE 
BARVE

1,49
za kos/za 

zavoj

okrogla štampiljka s pokrovčkom ali

4,49
za kos

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  Č E T R T K A , 14. 8.
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LEPO IN UREJENO,
ZA VSE JE POSKRBLJENO

ZA POMIVALNO 
KORITO

HOME CREATION

KOPALNIŠKA/
KUHINJSKA 
ARMATURA
• visokokakovostna armatura
• s tiho, zamenljivo 

35-mm kartušo
• s funkcijo Eco-Click
• za hitro in preprosto 

namestitev
5-letna garancija

24,99
za kos

HOME CREATION

ORGANIZATOR ZA PREDALE
• za urejeno pospravljen pribor in kuhinjske pripomočke
• material: PET
• gumiran spodnji del, ki preprečuje premikanje
• predalnik za pribor ali 3-komponentni 

organizator, mere: 40,3 x 32,5 x 4,5 cm
• 3 kosi posodic, mere: 23 x 7,6 x 6,5 cm

5,99
za kos/za 
komplet

CROFTON

ORGANIZATOR ZA 
HLADILNIK
• pokrov iz bambusa 
• primeren za ročno 

pomivanje
• velik organizator, 

1 kos, prostornina s 
pokrovom: 8,6 l, ali

• manjši organizator, 
2 kosa, prostornina s 
pokrovom: 3,1 l

8,99
za kos/za 
komplet

Z ROČAJI NA 
OBEH STRANEH

HOME CREATION

PRŠNA GLAVA
• ročna prha s šobami za 

enostavno čiščenje
• različne vrste vodnih curkov, 

vključno z masažnim

4,99
za kos

NASTAVITE LAHKO 5 
RAZLIČNIH FUNKCIJ

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

RAZLIČNI MODELI

ZA KAD IN PRHO

ZA UMIVALNIK

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  Č E T R T K A , 14. 8.
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WORKZONE

VRVICA/VRV/TRAK
za različne možnosti uporabe
• večnamenska vrv: dolžina 

ca. 20 m, Ø 4 mm, ali
• opozorilni trak:

ca. 50 m x 80 mm (D x Š), ali
• trak: dolžina ca. 50 m, Ø 1,7 mm 

itd.

1,99
za kos/za 

zavoj

CASALUX

BATERIJSKI/SOLARNI 
REFLEKTOR
• delovanje brez elektrike
• s senzorjem gibanja
• lahko ga obrnete 

vodoravno ali navpično
• mere: ca. 24 x 15,5 x 18,2 cm 

(Š x V x G)
• baterijski refletkor ali
• solarni reflektor
3-letna garancija

19,99
za kos

BELAVI

LED-SOLARNA/
BATERIJSKA SVETLOBNA 
VERIGA
• primerna za uporabo v notranjih 

prostorih in na prostem
• več vrst
• število LED-diod: 20, 50 ali 100
• barva svetlobe: topla ali hladna 

bela
• vključno z baterijami
3-letna garancija

8,99
za kos

CASALUX

MAJHNA NAMIZNA 
SVETILKA
• delovanje do 6 ur (1x 3,7 V, 18.630 litij-

ionska polnilna baterija, 1.600 mAh)
• z možnostjo menjavanja barve 

svetlobe (2.700 K/4.000 K/6.500 K)
• polnjenje preko USB-kabla (priložen)
• IP44
• premer: 75 mm
• višina glave: 42 mm
• osnova: 80 mm
• višina: 190 mm
3-letna garancija

9,99
za kos

delovanje do 6 ur (1x 3,7 V, 18.630 litij-
ionska polnilna baterija, 1.600 mAh)

polnjenje preko USB-kabla (priložen)

RAZLIČNE BARVE

RAZLIČNE BARVE

GARDENLINE

DRŽALO ZA 
METLE 
IN ORODJA
• vodilo s 5 držali 

za orodje
• vodilo s 5 kavlji
• material: jeklo
• mere: 50 x 5,2 cm

2,99
za kos

barva svetlobe: topla ali hladna 

RAZLIČNE BARVE

HOME CREATION

KUHINJSKA 
PREPROGA
• iz 100% poliamida
• primerna tudi za tla 

s talnim gretjem
• vel. 65 x 180 cm

VEČ VRST

9,99
za kos

P O S E B N A  P O N U D B A
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WORKZONE

KLEŠČE
• stranski rezalnik, 160 mm, ali
• klešče za vodno črpalko, 

240 mm, ali
• nastavljiv viličasti ključ, 

200 mm, ali
• kombinirane klešče, 

180 mm, ali
• ploščate okrogle klešče, 

180 mm

stranski rezalnik, 160 mm, ali

2,49
za kos

37,99
za kos

WORKZONE

TRANSPORTNI PRIPOMOČEK
• nosilnost: 250 kg
• s 4 kolesci in nedrsečo površino
• primeren za groba tla
• mere pravokotnega pripomočka: 

570 x 290 x 18 mm, masa: 3,1 kg
• mere okroglega pripomočka: 

380 x 18 mm, masa: 2,4 kg
• material: les

7,99
za kos

FERREX

ELEKTRIČNI SESALNIK LISTJA
• 3 funkcije: pihanje/sesanje/drobljenje
• nastavljiv ročaj
• ramenski pas
• VDE-vtič z 0,35-m dolgim 

kablom H05VV-F, 2 x 0,75 mm²
• napetost: 230–240 V ~50 Hz
• moč: 3.300 W
• št. vrtljajev v prostem teku: 9.000–15.000/min
• zmogljivost drobljenja: 10:1
• maks. hitrost pihanja: 150 km/h
• maks. pretok pihanega zraka: 11 m³/min
• prostornina vreče za listje: 40 l
3-letna garancija

37,99
za kos

FERREX

ELEKTRIČNI SESALNIK LISTJA
3 funkcije: pihanje/sesanje/drobljenje
nastavljiv ročaj
ramenski pas
VDE-vtič z 0,35-m dolgim 
kablom H05VV-F, 2 x 0,75 mm²
napetost: 230–240 V ~50 Hz
moč: 3.300 W
št. vrtljajev v prostem teku: 9.000–15.000/min
zmogljivost drobljenja: 10:1
maks. hitrost pihanja: 150 km/h
maks. pretok pihanega zraka: 11 m³/min
prostornina vreče za listje: 40 l

3-letna garancija

RAZLIČNI 
MODELI

S 4 KOLESCI 
IN NEDRSEČO 
POVRŠINO

ZA LEPO UREJEN VRT 
IN OKOLICO HIŠE

2,49
WORKZONE

VIJAČNI NASTAVKI, 
105-DELNI KOMPLET
• 99 nastavkov, 25 mm
• 2 napajalnika, 1 x 25 mm, 1 x 50 mm
• 1 magnetno držalo vijačnih 

nastavkov, 60 mm
• 1 dvokraki vijačni nastavek
• 1 ragljasti izvijač, 6,35 mm (1/4“)
• 1 adapter za natične 

nastavke, 6,35 mm (1/4“)

9,99
za komplet

V PRIROČNI IN 
PREGLEDNI ŠKATLI 
ZA SHRANJEVANJE

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  Č E T R T K A , 14. 8.
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ADVENTURIDGE

ŽEPNI NOŽ
• z lahkim ročajem in jeklenim 

rezilom v matirano srebrni 
barvi 

• idealen za kampiranje, 
pohode itd.

3,99
za kos

RAZLIČNE 
BARVE IN 

MODELIz lahkim ročajem in jeklenim 
rezilom v matirano srebrni 

ACTIV ENERGY

BATERIJE
AA ali AAA,
20 kosov

WORKZONE

KOMPLET ŠARNIRJEV 
IN ZAPAHOV
• iz pocinkanega jekla
• šarnirji in zapahi različnih 

velikosti, uporabni za 
dvoriščna, skedenjska, kletna 
ali lesena vrata ipd.

1,29
za komplet

VEČ VRSTVEČ VRST

3,39
� 17/kos

za zavoj

VEČ VRSTVEČ VRST

HOME CREATION

LAK V RAZPRŠILU
• barvno razpršilo ali
• barvno razpršilo za 

zaščito kovin ali
• prozoren lak 

(sijaj ali mat)

barvno razpršilo za 
zaščito kovin ali

3,99
za kos

VEČ VRST

WORKZONE

ŽAGA/KOMPLET ŽAG
3-delni komplet žag:
• žaga s pravokotnim listom (300-mm), 

žaga z diagonalnim listom (508-mm) in 
vbodna žaga (150-mm), ali

zajeralna žaga (355-mm) z 
jeralnikom:
• jeralnik z označenimi koti, ali
300-mm ločna žaga 3 v 1
• 1 žagin list za les
• 2 žagina lista za kovine (z 18 oz. 24 zobci)
5-letna garancija

6,99
za kos/za 
komplet

žaga s pravokotnim listom (300-mm), 
žaga z diagonalnim listom (508-mm) in 

• jeralnik z označenimi koti, ali
300-mm ločna žaga 3 v 1
• 1 žagin list za les
• 2 žagina lista za kovine (z 18 oz. 24 zobci)
5-letna garancija

za kos/za 

HENKEL / PATTEX / LOCTITE

LEPILO/MASA ZA 
POPRAVILA
• super lepilo ali
• močno univerzalno 

lepilo ali
• odstranjevalec lepila ali
• lepilo za les

2,99
za kos

HOME CREATION

LAK V RAZPRŠILU
• 
• 

• 
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PETEK–SOBOTA, 8. 8.–9. 8.

Vse cene so v EUR in vključujejo DDV. Vključene enote veljajo v Sloveniji, v EU pa so količine omejene oz. se obračunavajo skladno s cenikom. Več na hot.si.

POPOLNA IZBIRA TELEFONIJE
ZA VAŠEGA ŠOLARJA

Nizka mesečna cenaZanesljivo omrežje
Popoln nadzor nad porabo

Vse cene so v EUR in vključujejo DDV. Vključene enote veljajo v Sloveniji, v EU pa so količine omejene oz. se obračunavajo skladno s cenikom. Več na hot.si.Vse cene so v EUR in vključujejo DDV. Vključene enote veljajo v Sloveniji, v EU pa so količine omejene oz. se obračunavajo skladno s cenikom. Več na hot.si.Vse cene so v EUR in vključujejo DDV. Vključene enote veljajo v Sloveniji, v EU pa so količine omejene oz. se obračunavajo skladno s cenikom. Več na hot.si.Vse cene so v EUR in vključujejo DDV. Vključene enote veljajo v Sloveniji, v EU pa so količine omejene oz. se obračunavajo skladno s cenikom. Več na hot.si.

6,99
za 30 dni

brez okrasnega lonca

SLOVENSKI 
NAGELJ
v ca. 10,5-cm loncu, 
različne barve 
cvetov

v ca. 10,5-cm loncu, 

2,69

ZAMIJA
v 19-cm loncu, višina 
vključno z loncem: 75–85 cm 

14,99
za kos

ZAMIJA

VRVNICA V 
OKRASNEM 
LONCU
v ca. 13-cm 
keramičnem 
okrasnem loncu, 
različne vrste

1,99
za kos

POSEBEJ NEZAHTEVNA 
SOBNA RASTLINA, 
PRIMERNA TUDI ZA 
SENČNA MESTA

POPOLNA IZBIRA TELEFONIJE

POSEBEJ NEZAHTEVNA 
SOBNA RASTLINA, 
PRIMERNA TUDI ZA 
SENČNA MESTA

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  Č E T R T K A , 14. 8.

KOKOSOVA PALMA
v 19-cm loncu, višina vključno 
z loncem: ca. 130–150 cm

9,99
za kos

VRVNICA V 
OKRASNEM 

okrasnem loncu, 

6,99
za kos

brez okrasnega lonca

hofer.si
SPLETNI 
LETAK

Ponudbi FERNOMENALNI VIKEND in TEDENSKA AKCIJA veljata v obdobju, navedenem pri posamezni ponudbi, oz. do razprodaje zalog 
v času veljavnosti ponudbe. Prečrtane cene pri tej ponudbi so diskontne HOFER CENE, ki so veljale do akcijske ponudbe. Izdelki iz 
POSEBNE PONUDBE, ki trgovine popestrijo 2-krat tedensko, so v omejenih količinah na voljo od navedenega datuma do razprodaje 
zalog. Če bodo ti izdelki že prvi dan razprodani, vas vljudno prosimo za razumevanje. Izdelke iz STALNE in POSEBNE PONUDBE je mogoče 
kupiti samo v količinah, običajnih za gospodinjstva. Pri tekstilnih izdelkih in čevljih nekateri modeli niso dobavljivi v vseh velikostih 
oz. številkah. Slike so simbolične in pri nekaterih izdelkih vključujejo dekoracijo ali predlog za serviranje. Cene so v evrih, vključujejo 
DDV in veljajo za izdelke brez dekoracijskih dodatkov. Steklena embalaža je nevračljiva, cene vključujejo vse dajatve. Pridržujemo si 
pravico do tehničnih in vizualnih sprememb. Za napake v tisku ne odgovarjamo. Več informacij o izdelkih iz letaka na hofer.si. 33/25

PEFC/06-39-08

PEFC certificirano

Ta izdelek izvira iz
trajnostno
gospodarjenih gozdov
in nadzorovanih virov

www.pefc.si
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